
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-13» | Финальный

  Дата и время проведения   18 мая 2025 16:30   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Платон-Волга-Сборная» (Ульяновск)   «Спартак» (Николаевка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрафиев Эмиль
Айзатуллин Адель
Айзатуллин Азат
Аксёнов Павел
Болотов Максим
Болотов Тимофей
Волков Владислав
Данилов Родион
Джалилов Ильяс
Долгушин Александр
Коваленко Кирилл
Мазурчак Артём
Майоров Максим
Мизуренков Артём
Разинов Никита
Самойлов Егор
Сафин Лев
Сосин Максим
Степанов Семён
Шабанов Василий
Эльаттар Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азисов Алмаз
Воробьёв Матвей
Гафаров Камиль
Девяткин Никита
Евсеев Андрей
Захватов Роман
Иванов Григорий
Кавкаев Никита
Камаев Максим
Маризин Иван
Пивцаев Иван
Сюндюков Максим
Устимов Никита
Фомин Дмитрий
Хабибулов Роман
Храмов Данил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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